
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, "1 2 OCT 2012

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0047427/2012
por el cual se solicita la designación del Tribunal Evaluador de Tesis de la
MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA MENCIÓN
ADMINISTRACIÓN, de la Ing. Nora Lucía LLADSER BAZÁN; y

CONSIDERANDO:

Lo recomendado por el Co-Director de la Carrera de MAESTRÍA EN
CIENCIAS DE LA INGENIERÍA - MENCIÓN ADMINISTRACIÓN, a fs. 23;

Que cuenta con el aval de la Secretaría Académica Investigación y
Posgrado Área Ingeniería a fs. 25 vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E :

Art. 1°).- Designar al siguiente Tribunal Evaluador de Tesis de la MAESTRÍA
EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA - MENCIÓN ADMINISTRACIÓN

de la Ing. Nora Lucía LLADSER BAZÁN, titulada:"LA GESTIÓN DE LA
CALIDAD COMO HERRAMIENTA DE COMPETITIVIDAD SISTÉMICA; UN
ANÁLISIS SECTORIAL-PYMES METALMECÁNICAS DE LA CIUDAD DE
COMODORO RIVADAVIA", bajo la dirección del Mgter. Ing. Francisco A.
DELGADINO;

Miembros Titulares:

Mgter. Ing. Sergio GORBAL (Universidad Nacional de Córdoba).
Mgter. Ing. Juan ALIPPI (Universidad Nacional de Córdoba).
Mgter. Ing. María Esther CARBIA (Universidad Nacional de La Patagonia
San Juan Bosco).

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Miembros Suplentes:

• Mgter. Ing. Jorge GALARRAGA (Universidad Nacional de Córdoba).
• Mgter. Lie. José María RODRÍGUEZ (Universidad Nacional de Córdoba).

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo, gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ingeniería a fin de notificar al
interesado.

Prot. Ing AGO

-

RESOLUCIÓN N°00 1 3 4 3-T-2012. -
REVISADO

Focuhed di titncící Exaclnv BKi«t i Xc'urtln
(nlwildad *••'-;/*« ti,¡iba

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


